1 21.05.25 de / 961A
Ihre Vorteile
•	 3 Elektrodenanschlüsse für 2-Punkt- und 1-Punkt-Niveauregelung
•	 Großer Einstellbereich: 2 ... 450 kΩ
Merkmale
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Ansprech- und Rückfallverzögerung getrennt einstellbar für
	 MIN- und MAX-Pegel

MK 9151N.12/002:	 Zeitverzögerung nur bei Überschreiten
	 des Flüssigkeitspegels
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9151N   .12   /00_   2 ... 450 kΩ   AC 230 V   0,2 ... 20 s
	 	 	 	 	 	 Ansprech- und
	 	 	 	 	 	 Rückfallverzögerung
					     	 Hilfsspannung
	 	 	 	 	 	 Ansprechwert
	 	 	 	 	 	 Variante, bei Bedarf
	 	 	 	 	 	 Kontaktbestückung
	 	 	 	 	 	 Gerätetyp
Varianten
Zubehör
Niveau
MIN
A1
A2
MAX
12 2211 2114 24
COM X1 X2
M6634_c
12 2214 24
11 21
2-Punkt-Niveauregelung
Anwendung als Kontaktschutzrelais z. B. für zwei Reedkontaktschalter
(K1, K2).
M11101_a
K1 K2
MIN
A1
A2
MAX
12 2211 2114 24
COM X1 X2
12 2214 24
11 21
Anwendungsbeispiele
Tauchelektrode aus Edelstahl,
Temperaturbereich: 0 bis 60 °C
Gewicht: Ca. 0,1 kg
Leiteranschluss: 1,5 mm² Litze mit Hülse ohne
Kunststoffkragen
Abisolierlänge: 10 mm
Anzugsdrehmoment: 0,6 Nm
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356